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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 89/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
11 септември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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9.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 7.9.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
…
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	2.
	Предлог - закон за употреба на јазиците - I читање;


9.30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

(започната на 6.9.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Драган Данев и Невенка Стаменковска;
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	2.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди.


10.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за националниот уметник на Република Македонија - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за употреба на македонскиот јазик - I читање;
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	3.
	Активности за подготовка на Предлог-програмата за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2018 година.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 6.9.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	3.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	5.
	Предлог закон за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Драган Данев и Невенка Стаменковска;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за извршување, по скратена постапка - II читање, поднесен од пратениците: Невенка Стаменковска, Илија Димовски и Драган Данев
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	8.
	Предлог - закон за употреба на јазиците - I читање.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 13 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за заштита на децата - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Благица Ласовска, Илија Димовски, Никола Мицевски, Владанка Авировиќ и Владимир Ѓорчев;
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	4.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за водостопанство - I читање, поднесен од пратениците: Љупчо Димовски, Никола Мицевски, Љубен Арнаудов, Павлинче Честојнова, Димитар Стевананџија, Илија Димовски, Слаѓана Митовска, Жаклина Пешевска, Зоран Ѓорѓиевски и Панчо Минов;
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	5.
	Интерпелација за работата на министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство Љупчо Николовски, поднесен од пратениците: Зоран Илиоски, Никола Мицевски, Љупчо Димовски, Весна Пемова и Ванковер Манчев;
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	6.
	Интерпелација за работата на министерот за труд и социјална политика Мила Царовска, поднесен од пратениците: Владимир Ѓорчев, Благица Ласовска, Димитар Стевананџија, Слаѓана Митовска и Павлинче Честојнова;
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	7.
	Интерпелација за работата на министерот за надворешни работи Никола Димитров, поднесен од пратениците: Антонијо Милошоски, Сашо Василевски, Емилија Александрова, Ане Лашкоска и Никола Попоски.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост - I читање, поднесен од пратениците: Благица Ласовска, Илија Димовски, Никола Мицевски, Владанка Авировиќ и Владимир Ѓорчев.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.9.2017
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